Testi comuni a entrambi gli indirizzi

MATERIA

Italiano

Italiano

Italiano

Italiano

Storia dell’arte

Geostoria

Matematica

Inglese

Inglese

Scienze

ISBN

9788869173417

9788869173448

9788869173462

9788824744683

9788869103506

9788839538239

9788808237347

9788808821072

9788883392290A

9788808890467

AUTORE

C. Mondello, E.
Lavazza

C. Mondello, E.
Lavazza

C. Mondello, E.
Lavazza

M. Sensini

M.Cadario,
S.Colombo

C. De Filippis

M. Bergamini, G.
Barozzi, A. Trifone

L. Bonci, S. M.
Howell

M. Harris, A.
Sikorzynska, E.
Foody

Lupia Palmieri,
Parotto, Saraceni,
Strumia

EDITORE

Lattes

Lattes

Lattes

Mondadori

Mondadori Pearson

Mondadori Pearson

Zanichelli

Zanichelli

Pearson

Zanichelli

TITOLO

Che va dicendo a
I’anima

Che va dicendo a
I’anima

Che va dicendo a
I’anima

L'agenda di italiano

Arte bene comune
1, 'antichita eil
Medioevo — Libro
cartaceo —i
Mestieri dell’arte —
libro liquido -
Didastore

La gioventu’ del
mondo 1 — Storia
Geografia
Educazione Civica

Matematica.azzurro

Grammar in
Progress 3 ed. libro
digitale

Best Choice 1

Scienze Naturali —
Chimica — Scienze
della Terra

LIBRI DI TESTO A.S. 2022-23 — CLASSE |

VOLUME

volume A
(narrativa) e
Quaderni di

scrittura

volume B (poesia e

teatro)

volume C (epica)

u

PREZZO

32,20

18,40

12,30

35,60

33,45

28,70

28,00

30,00

26,10

19,00

IN
POSSESSO

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

DA
ACQUISTARE

si

Si /facoltativo

si

si

si

si

si

si

si

si



Testi esclusivi per la sezione coreutica

MATERIA

Tecnica della
danza classica

Laboratorio
coreutico

ISBN

9788866920311

9788860283184

AUTORE

F. Pappacena

Haas, Jacqui
Greene

Testi esclusivi per la sezione musicale

MATERIA

Tecnologie
musicali

Storia della musica

TAC

Flauto
Traverso

ISBN

9788890548475

9788871446967

9788848263603

9790215919044

AUTORE

G. Cappellani, M.
D’Agostino, L. De
Siena, G. Paolozzi,
S. Mudano

Carrozzo,
Cimagalli

D. D’urso,
A. Odone

O.MaffeisS.
Lombardi,
V. Innocenti

EDITORE

Gremese

Calzetti &
Mariucci

EDITORE

ConTempoNet

Edizione Armando

Poseidonia Scuola

Ed.Curci

TITOLO

La danza
classica — tra arte
e scienza

Dance anatomy

TITOLO

Laboratorio di
Tecnologie
Musicali — Teoria e
pratica per i licei
musicali, le scuole
di musicaei
conservatori
Storia della
Musica
Occidentale

Il linguaggio della
Musica — con
quaderno delle
Competenze — Per
le scuole superiori
con ebook.

A lezione dei grandi
Maestri

PREZZO

19,50

25,00

PREZZO

22,00

19,00

36,70

21,00

IN POSSESSO

no

no

IN POSSESSO

no

no

no

DA
ACQUISTARE

SI

si

DA
ACQUISTARE

si

si

Si

Si



